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Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartosci szacunkowej zamowienia powyzej 221 000 euro na zakup i
dostarczenie systemu PACS/RIS do Katowickiego Centrum Onkologii.
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 60 /2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy— Katowickie Centrum Onkologii, informuje, ze wplynely pytania do specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia:

Dot. zalgcznika nr 3 do SIWZ

Parametry ogélne

Pytanie nr 1 Pkt. 2

Zamawiajacy wymaga konfiguracji i integracji wymienionych urzadzen diagnostycznych z oferowanym
systemem RIS/PACS. Prosimy o informacje czy podigczane urzadzenia posiadajg aktywne licencje
DICOM/Worklist oraz czy ewentualne koszty serwisowe zwigzane z konfiguracja urzadzen po stronie ich
producentéw/dostawcéw ponosi¢ bedzie Wykonawca czy Zamawiajacy?

Odpowiedz:

Urzadzenia obecnie podiaczone do systemu PACS posiadaja aktywne licencje DICOM/Worklist.
Ewentualne koszty serwisowe zwigzane z konfiguracjq urzadzen po stronie ich producentéw/dostawcow
ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 2 Pkt. 4
Czy Zamawiajacy zrezygnuje z w/w parametru jako elementu ograniczajacego konkurencj¢ i preferujacego
konkretnego dostawce?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

System PACS
Pytanie nr 3 Pkt. 8
Prosimy o informacj¢ co Zamawiajacy rozumie przez konfiguracje Multi-NAS?

Odpowiedz:

Konfiguracja Multi — NAS rozumiana przez Zamawiajacego jako mozliwosc podpiecia wielu Nas-6w.

Migracja

Pytanie nr 4 Pkt. 1

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy umozliwi i udostepni dane do importu w formacie min.
DICOM3.0 oraz TXT do nowego systemu PACS/RIS z nosnikéw zewngtrznych LTO? Czy wymagana
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migracja bedzie mozliwa do wykonania bez udzialu firm trzecich (Pixel Technology) oraz czy ewentualne
koszty z nig zwigzane bedzie ponosil Wykonawca czy Zamawiajacy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dokonania migracji danych zgodnie z zapisami SIWZ. Ewentualne koszty zwigzane
z migracja danych leza po stronie Wykonawcy.

System RIS

Pytanie nr 5 Pkt, 3

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z w/w parametru jako elementu ograniczajacego konkurencje i preferujacego
konkretnego dostawce?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 Pkt. 7

Prosimy o informacje z jakiego systemu klasy HIS zamawiajacy aktualnie korzysta (producent, typ,
model). Czy koszty integracji systemowej pomigdzy oferowanym systemem PACS/RIS a HIS ponosié
bedzie Wykonawca czy Zamawiaj acy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy korzysta obecnie z systemu AMMS producenta Asseco.Koszty integracji ponosi
Wykonawca.

Pytanie nr 7 Pkt. 28
Czy Zamawiajacy zrezygnuje z w/w parametru jako elementu ograniczajacego konkurencjg i preferujacego
konkretnego dostawce?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 Pkt. 30
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie bez w/w funkcjonalnosci?. Wymagana funkcjonalno$¢ realizowana
jest spod poziomu systemu RIS. ‘

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 Pkt. 39
Czy Zamawiajacy zrezygnuje z w/w parametru Jako elementu ograniczajacego konkurencje i preferujacego
konkretnego dostawce?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 Pkt. 44

Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie bez w/w funkcjonalnosci?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 Pkt 45
Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie bez w/w funkcjonalnosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 Pkt. 59
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Czy Zamawiajacy Zrezygnuje z w/w parametru Jjako elementu ograniczajagcego konkurencje i preferujacego
konkretnego dostawce? Wymagana funkcjonalnogé realizowana jest przez system klasy HIS dzialajacy u
Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie nr 13 Pkt. 64
Czy Zamawiajacy Zrezygnuje z w/w parametru Jako elementu ograniczajgcego konkurencije i preferujacego
konkretnego dostawce?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 14 Pkt. 66
Czy Zamawiajacy Zrezygnuje z w/w parametru jako elementu ograniczajacego konkurencije i preferujacego
konkretnego dostawce?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ,

Pytanie nr 15 Pkt. 1

uwagi na rozbudowane mozliwosci integracji z uzyciem protokotéw HL7 wykorzystuje inne rozwigzania
niz WEB w zakresie monitorowania pracy systemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie nr 16 Pkt 2 :
Czy Zamawiajgcy Zrezygnuje z w/w parametru jako elementu ograniczajacego konkurencje i preferujacego
konkretnego dostawce? '

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17
Czy w ramach realizacji przetargu wykonawca musi zapewni¢ integracje systemu z systemem HIS w
szpitalu? Jaki system HIS posiada obecnie szpital?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 6.

Pytanie nr 18

Dotyczy

e) monitoring dzialania elementéw systemu pod kqtem wykorzystania zasobéw i dostepnosci uslug
oraz incydentow zwiqzanych z bezpieczehistwem i stabilnosciq,

Czy Zamawiajacy Wymaga w ramach zaméwienia dostarczenia ‘niezbednego sprzetu do dziatania
oprogramowania tj. 3 serwerdw pracujacych w klastrze, macierz zapewniajacej 100 TB pojemnosci oraz
NAS zapewniajacego 100TB pojemnosci?

Odpowiedz:
Zgodnie z STWZ, Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 19

W' przypadku negatywnej odpowiedzi na poprzednie pytanie prosimy o przedstawienie listy sprzetu
serwerowego ktory bedzie udostepniony wykonawey w celu instalacji oprogramowania.

Odpowiedz:
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Serwer PACS

Dell PE R510, serwerX5650,32 GB, 2 x 300 GB, 10 x 146GB
Macierz Dell PV MD1200.8 x 2TB

Macierz Dell PV MD1200.6 x 2TB. 3 x 900 GB

NAS, Dell power Vault MD 3200i,12 x 2TB

Serwer RIS
Dell PE 210, serwer X3430,8GB, 2 x 146 GB

Pytanie nr 20

Dotyczy

1l

1. 24-miesigczny serwis pogwarancyjny (na warunkach okreslonych w SI wz)*
cena netlo: ................... zI

VAT %.: ... ..

cena brutto: ................ .. z]

cena brutto stownie: ... .. .. .. ..
*cena za 12 miesiecy nie moze przekraczaé 7% ceny brutto okreslonej w pkt. I.1.

Prosimy o podanie podstawy prawnej i faktycznej wprowadzenia ograniczenia ceny serwisu do 7%

Odpowiedz:

Ograniczenie wynika z mozliwosci finansowych Zamawiajgcego.

Pytanie nr 21

Dotyczy

6. Mozliwosé powickszenia pojemnosci Network Attached Storage ( NAS) poprzez podlqczenie
Zewngelrznej poza szpitalnej przestrzeni dyskowej bez dodatkowych kosztéw ze stron Yy Zamawiajqeego

7. Dane w archiwum dlugoterminowym poddane sq kompresji bezstratnej

8. System PACS wspiera konfiguracje Multi-NAS

11. Mechanizm automatycznego  przywracania poprzednich  badar pacjenta  z  archiwum
dlugoterminowego do pamigci podrecznej systemu PACS i systemu dystrybucji obrazéw (prefetch)

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z powyzszymi punktami Zamawiajacy archiwum dtugoterminowe
rozumiane jest jako macierz NAS.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza zapis .Zamawiajacy nadmienia Jednoczesdnie, ze muszg by¢ wykonywane kopie
danych na bibliotece tasmowej.

Pytanie nr 22
Dotyczy
44. Zapis kolejnych konsultacji danego badania z mozliwosciq ich przegladania,

Czy przez powyzszg funkcjonalnosé¢ Zamawiajacy ma na mysli mozliwogé wykonania wielu opisow przez
réznych lekarzy do jednego badania?

Odpowiedz:

Przez funkcjonalnosé opisang w pkt. 44 Zamawiajacy ma na mysli mozliwos¢ wykonywania konsultacji,
opiséw do wykonanego juz badania przez innych lekarzy.

Pytanie nr 23

Dotyczy

75.Panel administracyjny umozliwiajqcy przeglad zmian dokonanych w rekordzie badania i mozliwosé
przywrocenia stanu do poprzedniej wersji.
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Czy przez powyzsza funkcjonalnos¢ ma na mysli mozliwogé przesledzenia wszystkich zmian w opisie
badania i mozliwos¢ powrotu/przywrocenia dowolne; wykonanej zmiany?

Odpowiedz:
Zgodnie 7z SIWZ.

Pytanie nr 24

Dotyczy

2 System powiadamia administratora o wystqpieniu bledu krytycznego za pomocq sms/zamawiajqcy
zagwarantuje bramke GSM i oplaci abonament

Prosimy o podanie danych bramki GSM, producenta, nazwy ustugi.

Odpowiedz:
Bramka GSM: 2 N EasyGate, 501303E.

Pytanie nr 25

Dotyczy

¢) za brak sprawnosci systemu zgodnego z wymaganiami opisanymi w Zalgczniku nr 3 do SIWZ
uniemozliwiajqcy wykonywanie wszystkich procedur z jego uzyciem, w wysokosci

I % ceny zakupu systemu, za kazdy rozpoczety dzien roboczy niesprawnosci,

Prosimy o potwierdzenie, ze czas niesprawnosci bedzie liczony po uptywie czasu na naprawe systemu
zgodnie z zapisami SIWZ

Odpowiedz:

Czas niesprawnosci bedzie liczony po uptywie dwéch dni zgodnie z § 6 ust. 1 lit. ¢

Dotyczy: Zalacznik nr 3 do SIWZ, - Parametry techniczno-funkcjonalne systemu - System PACS

(oprogramowanie)

Pytanie nr 26

16. System PACS zarejestrowany w Polsce Jjako wyréb medyczny lub
posiadajacy certyfikat CE wlasciwy dla urzgdzen/oprogramowania
medycznego stwierdzajacy zgodnos$¢ oprogramowania z dyrektywa
93/42/EEC w klasie min. Ila

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie oprogramowania PACS zareiestrowanego/zgioszonego w Polsce
Jako wyréb medyczny w klasie I i posiadajacy deklaracje zgodnosci CE. Ograniczenie klasy medycznej do
ITa uniemozliwia nam ztozenie oferty.

Uzasadnienie:

Zamawiajacy wymaga, aby system PACS byt zgloszony/zarejestrowany jako wyrob medyczny w klasie
ITa co stoi w sprzecznosci z:

- Ustawg 0 Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010,

- Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia w Sprawie Klasyfikowania Wyrobéw Medycznych z dnia 5
listopada 2010, Dyrektywa Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwea 1993 r. Dotyczaca Wyrobéw
Medycznych, Wytycznymi w Sprawie Klasyfikacji Oprogramowania Stosowanego w Opiece Zdrowotnej
w Ramach Regulacji Prawnych Dla Wyrobéw Medycznych MEDDEYV 2. 1/6, Styczen 2012

- Org. /Guidelines On The Qualification And Classifiction Of Stand Alone Software Used In Healthcare
Within The Regulatory Framework Of Medical Devices MEDDEYV 2.1/6, January 2012/

- oraz Podrecznikiem do Klasyfikacji Wyrobow Medycznych w Ramach Regulacji Prawnych Wspdlnoty,
V. 1.13, (10-2012) Org. /Manual On Boarderline And Classification In The Community Regulatory
Framework For Medical Devices, V.
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113, (10-2012)/

System PACS w kontekscie wymienionych powyzej regulacji jest nieinwazyjnym wyrobem medycznym
(nie spelnia zadnej z regul inwazyjnosci) i moze by¢ on zaliczony do I klasy medycznej spetniajac
przytoczone rozporzadzenia.

Zamawiajacy przychylajac sie do naszej prosby dopusci do postepowania wigkszg liczbe Wykonawcéw, co
przyczyni si¢ do uzyskania korzystniejszych cenowo ofert i jest zgodne z zasadg uczciwej konkurencji i
réwnego traktowania Wykonawcow.

Odpowiedz:

System PACS zarejestrowany w Polsce jako wyréb medyczny lub posiadajacy certyfikat CE wiasciwy dla
urzagdzen/oprogramowania medycznego spelniajacy wymagania dyrektywy dla oferowanego przedmiotu
zamOwienia.

II. Dot. Zalgcznik nr 5 do SIWZ, - istotnych postanowien umowy.
Pytanie nr 27 do § 1 pkt 3 h).
Czy Zamawiajacy dopuszcza ponizsza zmiang § 1 pkt 3 h)?

»h) laczna niesprawnogé systemu (w przypadku awarii ) nie przekroczy 20 dni roboczych w
okresach 12 miesiecznych,

przy czym niesprawno$¢ to taki stan systemu, ktéry uniemozliwia wykonywanie wszystkich
procedur z jego uzyciem powyzej 5 & godzin w ciagu dnia roboczego,”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28 do § 6 umowy.
Czy Zamawiajacy dopuszcza ponizsza zmiane § 6 umowy?

»1.Wykonawca zobowigzuje sie zaplaci¢ Zamawiajacemu nastepujace kary umowne:

a) za niewykonanie / te-umowy w wysokosci 10 % wynagrodzenia
brutto okreslonego w § 2 ust. 3 1,

b) za nienalezyte wykonanie umowy w wysokosci 1% wynagrodzenia brutto okreSlonego w § 2
ust. 2 za kazdy przypadek nienalezytego wykonania , jednak nie _wiecej niz 10%
wynagrodzenia brutto okreslonego w S 2 ust. 2 w kazdym roku obowigzywania umowy,

b) za epoznienie zwloke w realizacji przedmiotu umowy ponad termin podany w § 3, w

wysokosci 0,1 5 % wynagrodzenia brutto okreslonego w § 2 ust. 1, za kazdy rozpoczety kolejny

dziefi kalendarzowy epéznienia zwloki,

¢) za brak sprawnosci systemu zgodnego z wymaganiami opisanymi w Zalaczniku nr 3 do

SIWZ uniemozliwiajacy wykonywanie wszystkich procedur z jego uzyciem, w wysokosci

0.1 % ceny zakupu systemu, za kazdy rozpoczety dzien roboczy niesprawnosci,
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e) za brak reakcji serwisu rozumiany jako przystapienie do dzialan naprawczych do 2 dni od
zgloszenia awarii faksem (dotyczy: dni roboczych), w wysokosei 0.1 % ceny zakupu systemu za
kazdy rozpoczety kolejny dzieri op6znienia,
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2. Strony zgodnie potwierdzajq ze lgczna odpowiedzialnosé Wykonawcey z tytutu kar umownych nie
przekroczy w okresie trwania umowy 15% wartosci wynagrodzenia brutto okreslonego w § 2 ust. 3

umowy.
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3.Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ za szkody w zwiazku z wykonaniem Umowy, w tym
Zamawiajacy zastrzega sobie réwniez mozliwosé dochodzenia odszkodowania na drodze
cywilnoprawnej w zakresie rzeczywistej straty jak i utraconych korzysci — w tym utraty dotacji.”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr29 do § 7 umowy .
Czy Zamawiajacy dopuszcza nastepujacq zmiane § 7 ust. 2 umowy?
»2. Za nienalezyte wykonanie umowy uznaje si¢ ktérykolwiek z przypadkéw:
a) brak sprawnosci systemu zgodnego z wymaganiami opisanymi w Zalgczniku nr 3
do SIWZ uniemozliwiajacy wykonywanie wszystkich procedur z Jego uzyciem powyzej 30
dni roboczych w okresach 12 miesigcznych,

b

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

IL. Dot. Zalacznik nr 8 do SIWZ - Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

Pytanie nr 30 do § 5 ust. 4 umowy powierzenia przetwarzania danych.

Czy Zamawiajacy dopuszcza ponizsza zmiang?
4. Zleceniobiorca przetwarza dane osobowe wylacznie na udokumentowane polecenie
administratora przy czym za udokumentowane polecenie administratora Strony uznajg zawarcie
niniejszej umowy Strony . >

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiajacy dopuszcza wydluzenie terminu, z jakim powinno nastgpié uprzedzenie wykonawcy o
planowanej kontroli z 2 dni na 7 dni oraz wydtuzenie terminu usuniecia uchybien stwierdzonych podczas
kontroli z 3 dni roboczych na 10 dni roboczych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 32

Zgodnie z przepisami RODO umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych powinna zawieraé w
szczegblnosci rodzaje i kategorie danych osobowych, ktére zostaja powierzone do przetwarzania, czego w
proponowanej umowie brakuje. Z uwagi na powyzsze wykonawca wnosi 0 zamieszczenie ponizszych
postanowien w umowie:

»Podmiot Przetwarzajqcy bedzie przetwarzal, powierzone na podstawie niniejszej Umowy:

@) dane osobowe podmiotéw bedqcych pacjentami Administratora, w tym dane zaliczane do
szczegdlnej kategorii (dane wrazliwe), m.in, imi¢ i nazwisko, ple¢, data urodzenia, adres,
numer PESEL, dane dotyczqce stanu zdrowia, dane dotyczqce badania,

b) dane osobowe personelu Administratora stanowiqce dane zwykle, m.in. imie i nazwisko,
numer prawa wykonywania zawodu, tytul naukowy,

znajdujqce sie i przetwarzane przy uzyciu systemu informatycznego Alteris.

Na podstawie niniejszej Umowy Podmiot Przetwarzajqcy jest uprawniony do przetwarzania danych
osobowych, wylqcznie w takim celu, w Jakim jest to niezbedne do nalezytego wykonania Umowy
Glownej. W granicach zakreslonych celem przetwarzania Podmiot Przetwarzajqcy uprawniony jest
do dokonywania nastgpujqcych czynnosci na powierzonych mu do przetwarzania danych:
przegladanie, utrwalanie, organizowanie, porzqdkowanie, przechowywanie, modyfikowanie,
pobieranie, dopasowywanie lub lqczenie, usuwanie.”
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza nastepujacy zapis:
»Podmiot Przetwarzajqcy bedzie przetwarzal, powierzone na podstawie niniejszej Umowy:

@) dane osobowe podmiotéw bedacych pacjentami Administratora, w tym dane zaliczane do
szczegdlnej kategorii (dane wrazliwe), m.in. imie i nazwisko, pleé, data urodzenia, adres,
numer PESEL, dane dotyczqce stanu zdrowia, dane dotyczqce badania,

b) dane osobowe personelu Administratora stanowiqce dane zwykle, m.in. imie i nazwisko,
numer prawa wykonywania zawodu, tytul naukowy,

znajdujqce sie i przetwarzane Przy uzyciu systemu informatycznego.

Na podstawie niniejszej Umowy Podmiot Przetwarzajqcy jest uprawniony do przetwarzania danych
osobowych, wylqcznie w takim celu, w jakim jest to niezbedne do nalezytego wykonania Umowy
Gtownej. W granicach zakreslonych celem przetwarzania Podmiot Przetwarzajqcy uprawniony jest
do dokonywania nastepujqcych czynnosci na powierzonych mu do przetwarzania danych:
przegladanie, utrwalanie, organizowanie, porzqdkowanie, przechowywanie, modyfikowanie,
pobieranie, dopasowywanie Iub lqczenie, usuwanie.”

Pytanie nr 33
Wykonawca wskazuije, iz przepis § 1 pkt 3) wystepuje we wzorze umowy dwukrotnie.
§ 1 pkt 3) wzoru umowy wystepujacy jako pierwszy przewiduje 36 miesigczng gwarancje, liczong od
daty podpisania przez upowaznionych przedstawicieli Zamawiajacego i Wykonawcy , Protokotu
bezusterkowego odbioru systemu”. Kolejny § 1 pkt 3) wzoru umowy moéwi o ,.,gwarancji, serwisie
pogwarancyjnym 24 miesigce.” W zwiazku z powyzszym Wykonawca prosi o poprawienie numeracji
oraz jednoznaczne okreslenie okresu wymaganej gwarancji/serwisu pogwarancyjnego, w tym wskazanie
momentu, od ktérego gwarancja/serwis pogwarancyjny bedzie liczony. Ponadto, Wykonawca prosi o
wykreslenie z § 1 powtorzonego pkt 3 wzoru umowy co najmniej lit. b) i f). Zgodnie z art. 29 ust. |
ustawy p.z.p Zamawiajacy obowigzany jest opisa¢ przedmiot zamoOwienia w sposob jednoznaczny i
wyczerpujacy, za pomoca dostatecznie doktadnych i zrozumiatych okreslen, uwzgledniajac wszystkie
wymagania i okolicznosci mogace mieé wplyw na sporzadzenie oferty. Zobowigzania ujete w lit. b) i f)
wzoru umowy, przewidujace zapewnienie podiaczenia do systemu PACS/RIS nieokreslonej liczby
urzadzen generujacych obrazy, ktore beda zakupione przez Zamawiajacego w trakcie obowigzywania
umowy czy tez zapewnienie blizej nieokreslonych modyfikacji na wniosek Zamawiajacego
wynikajacych z jego subiektywnych potrzeb majg charakter niedookreslony. Wykonawca na etapie
sporzadzenia oferty nie wie, jakie $wiadczenia bedzie musial wykonaé¢ w ramach umowy. Stoi to w
oczywistej sprzecznosci z art. 29 ust. | p.z.p. i uniemozliwia rzetelne przygotowanie oferty.
Odpowiedz:
1) Zgodnie z SIWZ. Poprawiono numeracje: ...4. gwarancja, serwis pogwarancyjny 24 miesigce, w
ramach ktérych Wykonawca zgodnie z oferta, zapewnia sprawnos¢ systemu, w tym:
a) przeglady serwisowe zgodnie z wymaganiami producenta,
b) podlaczenie do systemu PACS/RIS urzadzen generujacych obrazy, ktére beda zakupione przez
Zamawiajacego w trakcie obowiazywania umowy,
¢) wsparcie uzytkownikéw przy usuwaniu probleméw z funkcjonowaniem systemu,
® dostarczenie i zainstalowanie nowych wersji dokumentacji i oprogramowania o ile sg niezbedne do
prawidlowej pracy systemu,
® monitoring dzialania elementéw systemu pod katem wykorzystania zasobow i dostepnosci ustug
oraz incydentéw zwiazanych z bezpieczenstwem i stabilnoscig,
* modyfikacje na wniosek Zamawiajacego zwiazane z jego potrzebami badz wymaganiami
prawnymi,
* przedluzenie gwarancji o czas niesprawnosci systemu, w przypadku napraw gwarancyjnych,
* laczna niesprawno$é systemu (W przypadku awarii ) nie przekroczy 20 dni roboczych w okresach
12 miesiecznych,
Przy czym niesprawno$é to taki stan systemu, ktory uniemozliwia wykonywanie wszystkich procedur z
Jego uzyciem powyzej 5 godzin w ciagu dnia,
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® czas reakcji serwisu rozumiany jest jako przystapienie do dzialan naprawczych max. 2 dni od
zgloszenia awarii faksem (dotyczy dni roboczych)............

Pytanie nr 34

Odpowiedz:

Wystapita oczywista omylka pisarska. Poprawna treg¢ Jest nastepujaca:
¢ szkolenia w zakresie obstugi i praktycznego wykorzystania systemu, PO uprzednim pisemnym
uzgodnieniu terminu z Zamawiajacym zakonczone podpisaniem ,, Protokotu szkolenia”.

Pytanie nr 35

wszystkich przepisow dotyczacych »Przegladéw serwisowych”, wskazujac, iz przedmiotem umowy jest
dostarczenie systemu PACS/RIS, nie za$ dostarczenie sprzetu. W zwigzku z tym niezrozumiaty jest
obowiazek wykonywania przegladéw serwisowych oraz przedstawiania Zamawiajacemu do akceptacji
harmonogramu przegladéw serwisowych dotyczacych blizej nieokreslonego Sprzetu, ktéry nie bedzie
dostarczany w ramach Umowy.

Odpowiedi:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga przegladéw serwisowych systemu.

Pytanie nr 36

W zwiazku z § 6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy Wykonawca wskazuje, iz kary umowne powinny by¢ nalezne
jedynie wtedy, gdy wypetniajg hipoteze scisle okreslonego postanowienia umownego. Nie jest
akceptowalne blankictowe okreslenie przestanek, na podstawie ktérych ma by¢ nalozona kara umowna, np.
w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy. Tym samym, Wykonawca prosi o
wykreslenie ww. przepisu,

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37
W zwiazku z § 6 ust. 1 lit. b), €) wzoru umowy Wykonawca prosi o zastapienie stowa ,,0p6znienie”
stowem zwtoka, wskazujac, iz nie znajduje uzasadnienia naliczanie kar umownych w przypadku
opoznienia, ktdre jest niezalezne od Wykonawey.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38

0,01 % ceny zakupu systemu za kazdy rozpoczety kolejny dzien zwtoki wskazujac, iz kara umowna
zastrzezona odpowiednio na poziomie 1%, 1,5%, 1% ceny zakupu systemu za kazdy kolejny rozpoczety
dzien opOznienia jest razaco zawyzona i nie znajduje racjonalnego uzasadnienia, a w przypadku
naliczenia kary w takiej wysokosci podlegataby miarkowaniu.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39
ceny ofertowej konieczne jest okreslenie ryzyk projektowych, co jest niemozliwe bez zakreslenia granic

odpowiedzialnosci wykonawcy. Brak takiego okreslenia uniemozliwia zlozenie oferty w postepowaniu.
~Z tych wzgledow Wykonawca wnosi o dodanie w §6 ust. 4 o nastepujace;j tresci:

Fundusze . < . Unia Europejska
Europejskie g(z)lesckzgospouta SIQSkle. Europejski Fundusz
\ Program Regionalny / _ - Rozwoju Regionalnego
\




Strona |10

» Catkowita wysokosé¢ kar umownych nie moze przekroczyé¢ 20% wynagrodzenia okreslonego w §2 ust, |
Umowy.”

oraz o modyfikacjg¢ §6 ust. 3 poprzez ich zastgpienie zapisem:

» Wykonawca ponosi odpowiedzialnosé bez ograniczen w zakresie w jakim bezwzglednie obowigzujgce
przepisy prawa nie pozwalajq na zmiane lub ograniczenie odpowiedzialnosci odszkodowawczej.
W pozostalym zakresie tqczna odpowiedzialnosé odszkodowawcza Wykonawcy, niezaleznie od podstawy
prawnej dochodzonego roszczenia, wynikajqca z realizacji umowy Iub majqca z niq zwiqzek odpowiada
kwocie wynagrodzenia brutto, o ktorej mowaw § 2 ust. 1. Umowy”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

Wykonawca prosi o wykreslenie § 7 wzoru umowy wskazujac, iz wprowadzenie definicji
»hiewykonania”, czy tez »hienalezytego wykonania” umowy, ujetych w § 7 jest co najmniej
pozbawione logiki. Uznanie umowy za niewykonana, czy tez nienalezycie wykonang wymaga
kazdorazowo przeprowadzenia analizy stanu faktycznego i oceny prawnej zaistnialej sytuacji. Nie
sposob uzna¢ umowy za ~niewykonang” chociazby w przypadku, gdy Zamawiajacy odmawia
podpisania protokotu odbioru bez powodu, czy tez z oczywiscie nieistotnego powodu, co umozliwiatby
literalnie stosowany §7 wzoru umowy. Idgac dalej, kierujac sie .logika” przepisu nalezaloby uznaé, ze
zrealizowanie umowy po terminie, ale przed uptywem 80 dni kalendarzowych od daty zawarcia, czy tez
niesprawnos¢ systemu ponizej 30 dni roboczych nie stanowiloby nienalezytego wykonania umowy. Nie
akceptowalne byloby réwniez uznanie za »nienalezyte wykonanie umowy” np. nie wykonania przegladu
serwisowego, w sytuacji, gdy przedmiotem umowy jest dostarczenie systemu (nie zas$ sprzetu), czy tez
odmowa platnosci kar umownych, w sytuacji gdy kary umowne nie stanowig przedmiotu umowy.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Wykonawca prosi o wykreslenie §12 wzoru umowy wskazujac, iz zobowiazanie w nim zawarte jest
niedopuszczalne i bezskuteczne.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42
Prosimy o podanie szacunkowej ilo$¢ planowanych badan i danych obrazowych w ciagu roku.

Odpowiedz:
Szacunkowa ilos¢ badan w ciagu roku ok. 40 000,

Pytanie nr 43
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zabezpieczy niezbedng przestrzen dyskowa dla systemu
PACS/RIS pokrywajacg zapotrzebowanie Zamawiajacego

Odpowiedz:
Tak zabezpieczy.

Pytanie nr 44

Prosimy o podanie parametrow sprz¢tu, na ktdrym zostanie zainstalowany system RIS i PACS.
W szczegdlnosdei iloscei fizycznych procesorow (CPU) w przypadku instalacji wprost na serwerze
fizycznym.

Odpowiedz:

Serwer PACS

Dell PE R510, serwerX5650.32 GB, 2x 300 GB, 10 x 146GB

-
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Macierz Dell PV MD1200.8 x 2TB
Macierz Dell PV MD1200.6 x 2TB, 3 x 900 GB
NAS, Dell power Vault MD 3200i.12 x 2TB

Serwer RIS
Dell PE 210, serwer X3430,8GB, 2 x 146 GB

Pytanie nr 45

System PACS (oprogramowanie)

Baza danych Microsoft SOL Server 2008 lub réwnowaina (np.

Oracle, inne) pozwalajgca na przechowywanie  danych

gromadzonych przez PACS przez okres 20 lat — dopuszcza sie

zaoferowanie rozwiqzan bazodanowych typu OpenSource.
Prosimy o wykreslenie parametru "dopuszcza sie zaoferowanie rozwigzan bazodanowych typu
OpenSource."
Z uwagi na okres przechowywania danych i fakt, iz sq to dane wrazliwe nalezy zapewni¢ wsparcie
producenta motoru bazy danych w zakresie zglaszania i otrzymywania wsparcia dla ewentualnych bledow.
Dla systeméw OpenSource nie ma mozliwosci zapewnienia odpowiedniego poziomu czasu reakcji na
ewentualne bledy dziatania bazy. Ponadto projekty OpenSource bywaja porzucane i nie odbywa sie ich
dalsza kontynuacja i rozw6j. Dodatkowo na producentach komercyjnych rozwiazan cigzy obowigzek
zapewnienia odpowiedniego poziomu zabezpieczenia dostepu do danych takze z uwagi na Rozporzadzenie
Ogodlne o Ochronie Danych Osobowych (RODO).

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 46
Dotyczy:

Automatyczna archiwizacja danych obrazowych na Network
Attached Storage (NAS)

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zabezpieczy network Attached Storage (NAS) do archiwizacji
danych obrazowych.

Odpowiedz:

Obecnie uzytkowany system PACS wykorzystuje macierze Dell PV MD 1200, 8 x 2TB,Dell PV MD 1200,
6 x 2 TB,3 x 900 GB, Dell Power Vault MD 3200i,12 x 2 TB.

Pytanie nr 47
Dotyczy:

Automatyczne  wykonywanie kopii  bezpieczenstwa/baza
danych i dane obrazowe/ na bibliotece tasmowej dostarczone;j
przez oferenta

Prosimy o podanie interfejsu do podiaczenia dostarczanej biblioteki tasmowej (FC/SAS) do istniejacej
infrastruktury Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Do wykorzystania przez Wykonawce sa interfejsy, w ktérewyposazone sgq serwery PACS i RIS oraz
macierze:

Serwer PACS

Dell PE R510, serwerX5650,32 GB, 2 x 300 GB, 10 x 146GB

Macierz Dell PV MD1200.8 x 2TB

Macierz Dell PV MD1200.6 x 2TB, 3 x 900 GB

NAS, Dell power Vault MD 3200i,12 x 2TB

Serwer RIS
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Dell PE 210, serwer X3430,8GB, 2 x 146 GB

Pytanie nr 48
Dotyczy:

Automatyczne wykonywanie kopii bezpieczenstwa/baza
danych i dane obrazowe/ na bibliotece tasmowej dostarczone;j
przez oferenta

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zabezpieczy tasmy LTO do biblioteki dostarczonej przez
oferenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zabezpieczy tasmy LTO do biblioteki.

Pytanie nr 49
Dotyczy:

Mozliwos¢ powigkszenia pojemnosci Network Attached
Storage ( NAS) poprzez podlaczenie zewngtrzne] poza
szpitalnej przestrzeni dyskowej bez dodatkowych kosztow ze
strony Zamawiajacego

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zabezpieczy "zewngtrzna poza szpitalna przestrzen dyskowa"
oraz $rodki techniczne niezbedne do ustanowienia bezpiecznego potaczenia z lokalizacjg Zewnetrzna.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50
Dotyczy:

Mozliwos¢ powigkszenia pojemnosci Network Attached
Storage ( NAS) poprzez podlaczenie zewngtrznej poza
szpitalnej przestrzeni dyskowej bez dodatkowych kosztéw ze
strony Zamawiajacego

Prosimy o sprecyzowanie jaka przestrzen i na jaki czas nalezy zabezpieczyé w przypadku gdy po stronie
wykonawcy powstanie obowiazek zapewnienia zewnetrznej pozaszpitalne]j przestrzeni dyskowej. Bez tej
informacji Oferent nie jest w stanie oszacowa¢ srodkéw i skalkulowac oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zada dostarczenia pozaszpitalnej przestrzeni dyskowej w ramach niniejszego
postgpowania.Dostarczany system musi posiadaé mozliwosé powigkszenia pojemnosci NAS bez
ponoszenia dodatkowych kosztéw przy konfiguracji, w tym bez ponoszenia dodatkowych kosztéw optat
licencyjnych.

Pytanie nr 51
Dotyczy:

System umozliwia zapisywanic na serwerze PACS
wykonanych pomiaréw oraz dodanych komentarzy

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zabezpieczy przestrzefi dyskowa oraz moc obliczeniowa
niezb¢dng do wdrozenia systemu PACS

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. System musi posiadaé mozliwogé zapisywania na PACS wykonywanych pomiaréw oraz
dodanych komentarzy.

Pytanie nr 52
Prosimy o podanie parametréw sprzetu na ktérym zostanie zainstalowany system PACS. W szczegllnosci
ilosci fizycznych procesoréw (CPU) w przypadku instalacji wprost na serwerze fizycznym.
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Odpowiedz:
Serwer obecnie wykorzystywany przez PACS: Dell PE R510, serwerX5650,32 GB, 2 x 300 GB, 10 x

146GB

Pytanie nr 53

Prosimy o podanie parametrow sprzgtu na ktdrym zostanie zainstalowany system PACS. W szczegolnosei
ilosci fizycznych procesorow (CPU) w Kklastrze w przypadku instalacji w $rodowisku zwirtualizowanym
Odpowiedz:

Konfiguracja $rodowiska zwirtualizowanego lezy po stronie Wykonawcey w ramach sprzgtu posiadanego
przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 54
Prosimy o potwierdzenie, ze system PACS nie zostanie zainstalowany w $rodowisku sktadajacym sie z
wigcej niz 2 fizycznych procesorow.

Odpowiedz:
Konfiguracja srodowiska PACS lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 55
Dotyczy:

Szacunkowa ilos¢ danych obrazowych do migracji wynosi ok.
40TB, na przestrzeniach dyskowych + tasmy LTO4

Prosimy o sprecyzowanie czy 40 TB odnosi sie¢ do zasobow tacznie na przestrzeniach dyskowych i
tasmach LTO. W przypadku gdyby ta$my zawieraly inne dane, prosimy podanie ilosci tasm LTO4 do
migracji oraz informacji o kompresji. Pozwoli to oszacowaé zasoby niezbgdne do migracji.

Odpowiedz:

Szacunkowa ilos¢ danych obrazowych do migracji wynosi ok. 40 TB na przestrzeniach dyskowych + dane
zgromadzone na tasmach LTO4 — ilo$¢ tasm LTO4 ok. 90 szt. Obrazy jak i badania sg fizycznie
skompresowane przy pomocy standalowanego taraiw takiej formie zapisywane na tagmie.

Pytanie nr 56
SYSTEM RIS

Baza danych Microsoft SQL Server 2008 lub réwnowaina

(np. Oracle, inne) pozwalajgca na przechowywanie danych

gromadzonych przez PACS przez okres 20 lat — dopuszcza

si¢  zaoferowanie rozwiqzari  bazodanowych typu

OpenSource.
Prosimy o wykreslenie parametru "dopuszcza si¢ zaoferowanie rozwigzan bazodanowych typu
OpenSource."
z uwagi na okres przechowywania danych i fakt, iz sa to dane wrazliwe nalezy zapewni¢ wsparcie
producenta motoru bazy danych w zakresie zglaszania i otrzymywania wsparcia dla ewentualnych bledow.
Dla systeméw OpenSource nie ma mozliwoscei zapewnienia odpowiedniego poziomu czasu reakcji na
ewentualne bledy dziatania bazy. Ponadto projekty OpenSource bywaja porzucana i nie odbywa sie ich
dalsza kontynuacja i rozwdj. Dodatkowo na' producentach komercyjnych rozwiagzan cigzy obowigzek
zapewnienia odpowiedniego poziomu zabezpieczenia dostepu do danych takze z uwagi na Rozporzadzenie
Ogolne o Ochronie Danych Osobowych (RODO).

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 57
Dotyczy:
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Zdalne opisywanie szpitalnych badai obrazowych poprzez
zdalny dostgp do systemu RIS (wraz ze sprzgtem jezeli jest
niezbedny) zapewniajacy bezpieczne, szyfrowane polaczenie
dla min. 8 uprawnionych uzytkownikéw jednoczesnie

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada urzadzenie pozwalajace na zestawienie bezpiecznego
polaczenia VPN.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 58
Dotyczy:

Mozliwoéé skanowania skierowan oraz innych dokumentéw i
zapamigtywanie ich w systemie dla danego badania z
mozliwoscig ich przegladania.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zabezpieczy skaner do skierowan oraz innych dokumentéw.
Prosimy o podanie listy modeli skaneréw, z jakimi bedzie wspétpracowat system RIS.

Odpowiedz:

Oferowany system musi posiada¢ mozliwosé skanowania dokumentéw za pomoca skanerow
dedytkowanych oraz skaneréw bedacych czescia urzadzen wielofunkcyjnych, np. Brother DCP
L 2540DW, HP LaserJet Pro M 426fdn( podlaczanych przez interfej sy USB/RJ - 45).

Pytanie nr 59
Dotyczy:

Informowanie lekarzy emailem lub sms o przydzielonych
oczekujacych badaniach do opisu

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zabezpieczy serwer pocztowy w celu wysytania powiadomien
e-mail oraz przekaze konfiguracje konta pocztowego Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 60
Dotyczy:

Nagrywanie, za pomoca automatycznego duplikatora ptyt
wyniku badania pacjenta (opis + obrazy w standardzie
DICOM z uzyciem bezstratne; kompresji JPEG LossLess +
przegladarka DICOM) na ptycie DVD Ilub CD z
automatycznym podziatem na kilka ptyt CD w przypadku
badan wigkszych niz 700MB,

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zabezpieczy duplikator na potrzeby systemu RIS. Prosimy o
podanie modelu zabezpieczonego duplikatora, z ktérym ma wspélpracowa¢ system RIS.

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada dwa duplikatory Rimage 2000i pracujace z uzytkowanym obecnie systemem
PACS/RIS.

Pytanie nr 61
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zabezpieczy przestrzen dyskowa oraz moc obliczeniowa
niezbedng do wdrozenia systemu RIS.

Odpowiedz:
Serwer obecnie wykorzystywany przez RIS: Dell PE 210, serwer X3430, 8 GB, 2 x 146GB.
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Pytanie nr 62
Prosimy o podanie parametréw sprzetu, na ktérym zostanie zainstalowany system RIS. W szczegdlnosci
iloci fizycznych procesoréw (CPU) w przypadku instalacji wprost na serwerze fizycznym.

Odpowiedz:
Serwer obecnie wykorzystywany przez RIS: Dell PE 210, serwer X3430, 8 GB, 2 x 146GB.

Pytanie nr 63

Prosimy o podanie parametréw sprzetu na ktorym zostanie zainstalowany system RIS. W szczegdlnosci
ilosci fizycznych procesoréw (CPU) w klastrze w przypadku instalacji w srodowisku zwirtualizowanym.
Odpowiedz:

Konfiguracja srodowiska zwirtualizowanego lezy po stronie Wykonawcy w ramach sprzetu posiadanego
przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 64
Prosimy o potwierdzenie, ze system RIS nie zostanie zainstalowany w $rodowisku skladajacym sie z
wigcej niz 2 fizycznych procesoréw.

Odpowiedz:
Konfiguracja srodowiska RIS lezy po stronie Wykonawcy.
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